
 
 

Via G. Di Vincenzo – 67100  L’AQUILA 
Tel. 0862 43.21.68 –  fax 0862 43.21.70 

 

Università degli Studi dell’Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

Dispositivo n. __39-2013___ 
 

Prot. n. __1463_ del _20 novembre 2013___ 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la Legge 240/2010; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, emanato con D.R. n. 50-2012 del 12/01/2012;  
VISTO il Regolamento Generale del Dipartimento di Scienze Umane, emanato con D.R. n. 1928 del 07/08/2012;  
VISTO il Regolamento Didattico del Dipartimento di Scienze Umane, emanato con D.R. n. 1945 del 22.08.2012;  
CONSIDERATO che il Prof. Luigi Gaffuri e la Prof.ssa Anna Thornton hanno rassegnato le proprie dimissioni 
dalla Commissione didattica paritetica del Dipartimento di Scienze umane; 
RITENUTO necessario procedere ad elezioni integrative per garantire la corretta composizione del consesso; 

 
DISPONE 

 
Art. 1 – Sono indette le elezioni integrative per la nomina di 2 rappresentanti dei docenti nella Commissione 
Didattica Paritetica del Dipartimento di Scienze Umane  per il triennio 2012/2013 -2014/2015. 
L’elettorato passivo e attivo è costituito dai docenti di ruolo dell’Ateneo che hanno titolarità o affidamento nei 
Corsi di Studio che fanno riferimento al Dipartimento di Scienze umane.  
Ogni elettore può esprimere una sola  preferenza.  
L’elezione è valida indipendentemente dalla percentuale degli aventi diritto al voto partecipanti. 
  
Art. 2 – Le votazioni avranno luogo il giorno 27 novembre 2013 presso la sede del Dipartimento di Scienze 
Umane – stanza 231 – II piano.  Il seggio elettorale resterà aperto dalle ore 10:30 alle ore 13:30  e si insedierà  
alle ore 10:00 del giorno fissato per le votazioni per la preparazione del materiale necessario. 
 
Art. 3  –  Il seggio elettorale per l’espletamento delle citate elezioni è così costituito: 
 

Membri effettivi Membri supplenti 
 
Prof. Mario Di Gregorio - Presidente 

Prof. Gianluigi Simonetti  

Prof. Stefania Biscetti  

Sig.ra Gabriella D’Ascenzo - Segretario 

 
Prof. Marco Antonio D’Arcangeli - Presidente 

Prof. – Maria Vittoria Isidori  

Prof. Anna Maria Iorio  

Sig.ra Angela Torelli - Segretario 

 
Art. 4  – Il Seggio elettorale sarà ubicato presso la stanza 231 – II piano - del Dipartimento di Scienze Umane - 
V.le Nizza, 14 – L’Aquila.  
   
Art. 5  – Le operazioni di voto si svolgeranno dalle ore 10:30 alle ore 13:30 del giorno 27 novembre 2013 
 
  
L’Aquila, 20 novembre 2013 
 

IL DIRETTORE 
F.to Prof. Alfio SIGNORELLI 


